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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Sigma Polymer Group OÜ (registrikood: 10187689) (aadress Pikk tn 62e,
Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond, 93815) 05.05.2025 esitatud keskkonnaloa nr
L.ÕV/329921 muutmise taotlus on võetud menetlusse. Ettevõttele on antud tähtajatu keskkonnaluba
saasteainete viimiseks paiksest heiteallikast välisõhku ja tema käitis asub aadressil Pikk tn 62e,
Kuressaare linn, Saaremaa vald, Saare maakond (katastritunnus 34901:002:0016). 

Käitise põhitegevusalaks on vulkaniseeritud kummidetailide tootmine. Toodang koosneb vulkaniseeritud
kummist, mis sisaldavad metallist ja plastikust osi. Tootmisel kasutatakse järgmisi tegevusi:
rasvaärastus, vormide puhastus (mehaaniline puhastus ja pesemine), detailide mehaaniline töötlemine,
sidusaine pealekandmine ja värvimine, järelkuumutamine. Lisaks teostatakse mitmesuguseid
väikesemahulisi seadmete, vormide jms abi- ja remonttöid. Ettevõte taotleb keskkonnaloa muutmist
seoses muudatustega kasutatavate kemikaalide nimekirjas ja kogustes. Taotluse koostamisel arvestati,
et muutunud on mitmed LHK projekti koostamist reguleerivad õigusaktid ja praktika. 

Pikk tn 62e kinnistu sihtotstarve on 100% tootmismaa. Tootmisterritooriumi ümbritsevad põhjas ja läänes
tootmismaad, lõunas ärimaad ning idas transpordimaa. Lähimad elamualad asuvad ida suunas 140 m
kaugusel. Ettevõtte tootmisterritooriumiks olev kinnistu ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu-
ega loodusalal, lähiümbrusesse ei jää kaitstavaid loodus- ega üksikobjekte. Maa-ameti looduskaitse ja
Natura 2000 kaardirakendusregistri andmetel on lähim kaitsealuse liigi leiukoht tootmisterritooriumist ca
400 m kaugusel loodes ja kirdes. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil ja selle lähiümbruses
puuduvad.

Keskkonnaloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti kontorites üle Eesti.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-131760-4

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2458087
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